
HVBrandenburg Pokal 2022 / 2023
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16019  Gruppe Männer Nord Gruppe 6

Datum 07.01.2023, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft SV Blau-Weiß Wusterwitz

Spielort Sporthalle am Wasserturm  Gastmannschaft SV Jahn Bad Freienwalde

 

Heimmannschaft

SV Blau-Weiß Wusterwitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hempel, Darius - -

4 Dohrn, Erik - - 1 1/1 08:43 11:38

7 Müller, Thomas - - 4

11 Rohloff, Tino - - 3 09:57

12 Quitzdorf, Markus - -

14 Güttge, Bastian Patrick - - 1

29 Rau, Maximilian - - 4 00:50 31:26

36 Schulze, Alexander - - 1

84 Quitzdorf, Manuel - - 1

A Zander, Enrico - -

B Michel, Juliane - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:40

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Jahn Bad Freienwalde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulze, Oliver - -

4 Rompe, Udo - - 1

5 Simon, Pascal - - 1

6 Simon, Kevin - -

7 Krack, Leon - - 1 14:38

8 Mattias, Max - -

9 Kowalkowski, Grzegorz - - 4

10 Viert, Oliver - - 1

11 Höhne, Raik - - 2 1/1

13 Gollung, Tim - - 1 12:30

17 Schulz, Niklas - -

23 Sindermann, Eric - - 5

90 Block, Markus - - 1

98 Hieronimus, Marc - - 20:00 24:13

A Matthias, Thomas - -

B Baier, Melanie - -

C Mattias, Chris - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Karg, Patrick - - - - -

SR B Meier, Tobias - - - - -

Zeitn. Behrendt, Annkatrin - - - - -

Sek. Schmidt, Hannah - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Jahn Bad Freienwalde

Ergebnis 15:17 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 Verwarnung 29 Rau, Maximilian

Heim 01:47 1:0 Tor 7 Müller, Thomas

Gast 01:55 1:1 Tor 4 Rompe, Udo

Gast 03:34 1:2 Tor 9 Kowalkowski, Grzegorz

Gast 05:50 1:3 Tor 9 Kowalkowski, Grzegorz

Gast 06:44 1:4 Tor 23 Sindermann, Eric

Gast 08:43 1:5 Tor 23 Sindermann, Eric

Heim 08:43 2 Minuten 4 Dohrn, Erik

Heim 09:47 2:5 Tor 29 Rau, Maximilian

Heim 09:57 2 Minuten 11 Rohloff, Tino

10:20 Auszeit Heim

Heim 11:31 3:5 Tor 29 Rau, Maximilian

Heim 11:38 2 Minuten 4 Dohrn, Erik

Gast 11:43 3:6 7m mit Tor 11 Höhne, Raik

Gast 12:30 2 Minuten 13 Gollung, Tim

Heim 12:52 4:6 Tor 7 Müller, Thomas

Gast 13:06 4:7 Tor 23 Sindermann, Eric

Heim 13:43 5:7 Tor 11 Rohloff, Tino

Gast 14:11 5:8 Tor 23 Sindermann, Eric

Gast 14:38 2 Minuten 7 Krack, Leon

Gast 15:02 5:9 Tor 9 Kowalkowski, Grzegorz

Gast 15:54 5:10 Tor 5 Simon, Pascal

Heim 16:37 6:10 7m mit Tor 4 Dohrn, Erik

Gast 17:22 6:11 Tor 11 Höhne, Raik

Heim 17:53 7:11 Tor 29 Rau, Maximilian

Heim 19:58 8:11 Tor 36 Schulze, Alexander

Gast 20:00 Verwarnung 98 Hieronimus, Marc

Heim 20:45 9:11 Tor 84 Quitzdorf, Manuel

Heim 21:40 10:11 Tor 7 Müller, Thomas

Gast 23:39 10:12 Tor 10 Viert, Oliver

Gast 24:13 2 Minuten 98 Hieronimus, Marc

Heim 24:32 11:12 Tor 11 Rohloff, Tino

Heim 25:04 12:12 Tor 14 Güttge, Bastian Patrick

Gast 27:24 12:13 Tor 7 Krack, Leon

Heim 28:20 13:13 Tor 11 Rohloff, Tino

Gast 29:49 13:14 Tor 23 Sindermann, Eric

Heim 31:26 2 Minuten 29 Rau, Maximilian

32:40 Auszeit Heim

Heim 34:35 14:14 Tor 7 Müller, Thomas

Gast 35:15 14:15 Tor 90 Block, Markus

Gast 36:03 14:16 Tor 13 Gollung, Tim

Heim 36:36 15:16 Tor 29 Rau, Maximilian

Gast 36:47 15:17 Tor 9 Kowalkowski, Grzegorz
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